



PROCESSO 202002001
MODALIDADE PP/SRP
VISTO:

ORÇAMENTO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO – MA
(SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO BERNARDO – MA)

DENOMINAÇÃO SOCIAL DA LICITANTE: VW COMERCIO

CNPJ: 33.805.045/0001-60

A empresa acima especificada apresenta, **por intermédio de seu representante legal**, proposta comercial, conforme o seguinte:

ANEXO I – ELETRODOMESTICOS

Nº	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	ANTENA DIGITAL EXTERNA	UND	20	775,00	15.500,00
2	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS	UND	100	3.222,00	322.200,00
3	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS	UND	200	2.300,00	460.000,00
4	AR CONDICIONADO SPLIT 22.000 BTUS	UND	75	4.350,00	326.250,00
5	AR CONDICIONADO SPLIT 36.000 BTUS	UND	20	7.200,00	144.000,00
6	AR CONDICIONADO SPLIT 56.000 BTUS	UND	20	9.600,00	192.000,00
7	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS	UND	100	2.210,00	221.000,00
8	ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS MEDINDO 195X120X50CM	UND	20	1.750,00	35.000,00
9	ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA COM TRILHO TELESCÓPIO MEDINDO 133X46X54CM	UND	20	1.190,00	23.800,00
10	BATEDEIRA PLANETARIA 18LT - 06 VELOCIDADES - 220V	UND	10	8.555,00	85.550,00
11	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX COM 02 TORNEIRAS	UND	50	3.115,45	155.772,50
12	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX COM 03 TORNEIRAS	UND	50	4.230,00	211.500,00
13	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX COM 04 TORNEIRAS	UND	50	4.300,00	215.000,00
14	BEDEDOURO DE COLUNA	UND	50	880,00	44.000,00
15	BELICHE DE AÇO INOX	UND	200	875,50	175.100,00

VW COMERCIO – CNPJ: 33.809.045/0001-60

Rua das Tulipas N. 335 – Joquei

TERESINA – PI

CEP: 64049-140



COMÉRCIO

PM - FOLHA Nº 07
PROCESSO 202002001
MODALIDADE PP/SRP
VISTO: [assinatura]

16	CADEIRA DE PLÁSTICO S/ BRAÇO	UND	1000	65,90	65.900,00
17	CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO INJETADO TECIDO	UND	200	405,00	81.000,00
18	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 800W	UND	20	1.650,00	33.000,00
19	CAMA FAWLER STANDARD TUBO REDONDO	UND	100	2.590,00	259.000,00
20	CAMA HOSPITALAR FAWLER INFANTIL	UND	50	2.350,00	117.500,00
21	CARRO MACA C/ RODAS	UND	50	1.570,00	78.500,00
22	COLCHÃO HOSPITALAR	UND	100	575,00	57.500,00
23	COLCHÃO HOSPITALAR PARA CAMA INFANTIL	UND	50	535,00	26.750,00
24	COLCHÃO P/ BERÇO	UND	100	249,99	24.999,00
25	CONJUNTO REFEITORIO EM ABS ACOPLADO	UND	400	2.990,00	1.196.000,00
26	DVD PLAY C/ HDMI	UND	100	299,00	29.900,00
27	ESCADA 02 DEGRAUS ARMAÇÃO EM TUBO	UND	100	215,50	21.550,00
28	ESTANTE DE AÇO ABERTA COM 03 PRATELEIRAS COM REFORÇO MEDINDO 100X92X30 COR CINZA	UND	100	195,00	19.500,00
29	ESTANTE DE AÇO ABERTA COM 06 PRATELEIRAS COM REFORÇO ÔMEGA MEDINDO 200X92X30CM	UND	100	470,00	47.000,00
30	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO	UND	50	3.000,00	150.000,00
31	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS SEM FORNO	UND	50	1.555,00	77.750,00
32	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO	UND	50	3.280,00	164.000,00
33	FREEZER HORIZONTAL 02 TAMPAS 305 LT	UND	30	3.300,00	99.000,00
34	FREEZER HORIZONTAL 02 TAMPAS 439 LT	UND	30	3.700,00	111.000,00
5	FREEZER VERTICAL 246 LT	UND	30	4.500,00	135.000,00
36	GELADEIRA COMERCIAL 04 PORTAS INOX 850LT - 220V	UND	10	10.320,00	103.200,00
37	GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX DEFROST 276 LT - 220V	UND	50	2.840,00	142.000,00
38	GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX FROST FREE 310 LT - 220V	UND	50	3.550,00	177.500,00
39	LIQUIDIFICADOR 03 VELOCIDADES	UND	100	178,00	17.800,00
40	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 04 LITROS	UND	20	900,00	18.000,00
41	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 06 LITROS	UND	20	1.150,00	23.000,00
42	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LITROS	UND	20	1.370,00	27.400,00
43	LONGARINA COM 03 LUGARES EM TECIDO ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO	UND	50	593,30	29.665,00
44	LONGARINA COM 05 LUGARES EM TECIDO ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO	UND	50	1.002,40	50.120,00

VW COMERCIO – CNPJ: 33.809.045/0001-60

Rua das Tulipas N. 335 – Joquei

TERESINA – PI

CEP: 64049-140



FOLHA Nº 08
PROCESSO 202002001
MODALIDADE PP/SRP
VISTO:

45	MESA DE CABECEIRA HOSPITALAR	UND	50	1.260,00	63.000,00
46	MESA DE PLÁSTICO 04 LUGARES QUADRADA	UND	500	131,30	65.650,00
47	MESA MELAMINICO COM 02 GAVETAS COM CHAVE MEDINDO 150X60X74CM	UND	50	500,00	25.000,00
48	MESA PARA IMPRESSORA EM MELAMINICO MEDINDO 95X75X45CM	UND	50	545,00	27.250,00
49	ROUPEIRO DE AÇO COM 20 PORTAS PEQUENAS COM CHAVE MEDINDO 195X120X40CM	UND	30	2.532,00	75.960,00
50	SUORTE DE FERRO PARA SORO FISIOLÓGICO	UND	100	255,00	25.500,00
51	SUORTE UNIVERSAL PARA TV	UND	100	68,85	6.885,00
52	TRAVESSEIRO FORRADO EM COURVIN	UND	150	130,00	19.500,00
53	TV 32 POLEGADAS SMART TV	UND	60	1.862,70	111.762,00
54	TV 43 POLEGADAS SMART TV	UND	100	2.699,00	269.900,00
55	VENTILADOR DE COLUNA - 50CM	UND	500	370,00	185.000,00
56	VENTILADOR DE PAREDE - 60CM	UND	1000	394,48	394.480,00
57	VENTILADOR PAREDE 50 CM	UND	500	315,25	157.625,00
VR. TOTAL					7.437.718,50

ANEXO II - UTENSÍLIOS DE COZINHA

Nº	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	ASSADEIRA RETANGULAR ALTA Nº 01 5X29X20CM	UND	30	38,50	1.155,00
2	ASSADEIRA RETANGULAR ALTA Nº 03 5X41X29CM	UND	30	53,90	1.617,00
3	ASSADEIRA RETANGULAR ALTA Nº 05 5X41X29CM	UND	30	95,00	2.850,00
4	BACIA (TACHO) 24 LTS	UND	30	17,50	525,00
5	BACIA (TACHO) 5,9 LTS	UND	30	5,50	165,00
6	BACIA (TACHO) 7,9 LTS	UND	30	8,55	256,50
7	BACIA 1,9 LTS	UND	30	2,40	72,00
8	BACIA 3LTS	UND	100	3,30	330,00
9	BACIA 50 LTS	UND	100	39,70	3.970,00
10	BANDEJA MULTIUSO MEDIA 7,5X28X44,5CM	UND	50	19,20	960,00
11	BANHEIRA INFANTIL	UND	20	43,50	870,00
12	BANQUETA PLASTICA 47X31X25CM	UND	50	35,40	1.770,00

VW COMERCIO - CNPJ: 33.809.045/0001-60
Rua das Tulipas N. 335 - Joquei
TERESINA - PI
CEP: 64049-140